
 

 

Darbeci hainlerin teşebbüslerini boşa çıkardılar
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Emniyet Müdürü Adnan Erdoğan ve Jandarma Komutanı Albay Kamuran ErsanEmniyet Müdürü Adnan Erdoğan ve Jandarma Komutanı Albay Kamuran Ersan

  

 

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin önlenmesine milletin karşı durmasının yanı sıra
vatanı ve milletinin emrindeki askeri ve emniyet personelinin da payı büyük.

Kalkışmayı haber alır almaz, mesai sonrası evlerinde bulunan üst rütbeli askerlerin yoklamasını
yapmak amacıyla alay komutanlığına çağıran Albay Kamuran Ersan, askeri aracın halkta endişe
yaratacağı düşüncesiyle komutanların sivil araçlarla evlerinden getirilmesi emrini verdi.
Kendisi de pek çok komutanı evlerinden, sivil aracıyla direksiyon başında kendisi alarak getirdi.

İlçe kaymakamlarıyla, ilçe jandarma komutanlarının iletişimini sağlayarak ilçelerdeki jandarma
kuvvetlerinin devlete bağlılıklarını ivedilikle bildirilmesine katkı sundu.
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"Devletin ve milletin emrindeyim"

Albay Ersan, yaptığı toplantıda alay komutanlığının güvenliğinin alınmasını, alay komutanlığına
dışarıdan girmek isteyen olursa "çatışın" emrini de verdi.

Edirne Valisi Günay Özdemir'i de arayarak "devletin ve milletin emrindeyim" diyen Ersan,
Edirne Emniyet Müdürü Adnan Erdoğan'ı da arayarak emniyete gitti. İkili burada darbe
girişimini engellemek için önemli adımlar attı.

Vali Özdemir'le emniyette oldukları esnada Meriç Köprüsü'nü geçerek şehir merkezine zırhlı
personel taşıyıcılarla gelmek isteyenlerin olduğunu haber alan Emniyet Müdürü Erdoğan, Vali
Özdemir'in de bilgisiyle köprü başındaki personeline canları pahasına askeri araçların köprüyü
aşmaması emrini verdi.

Emri alan köprü başındaki polis ekibi, hafif ticari araçla köprüyü kapatarak önemli bir
kalkışmanın da önüne geçmiş oldu.
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Marmaris saldırısına katılanlardan bir asker daha yakalandı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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